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Komisje: Infrastruktury oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, 
obradujące pod przewodnictwem posła Bogdana Rzońcy (PiS), przewodniczą-
cego Komisji Infrastruktury, rozpatrzyły: 

– uchwałę Senatu w sprawie ustawy o zmianie ustawy o gospodarce nieru-
chomościami (druk nr 3304).

W posiedzeniu udział wzięli: Artur Soboń sekretarz stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju wraz 
ze współpracownikami, Tomasz Emiljan dyrektor Departamentu Infrastruktury w Najwyższej Izbie 
Kontroli wraz ze współpracownikami, Eugeniusz Kondracki prezes Polskiego Związku Działkowców 
wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Elżbieta Kessel, Jakub Sindrewicz, 
Sławomir Jakubczak – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych, Jarosław Lichocki, 
Wojciech Paluch – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):

Dzień dobry. Witam panie i panów posłów oraz zaproszonych gości. Otwieram wspólne 
posiedzenie Komisji Infrastruktury oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regional-
nej. W porządku obrad mamy rozpatrzenie uchwały Senatu w sprawie ustawy o zmianie 
ustawy o gospodarce nieruchomościami, druk nr 3304. Senat naniósł poprawki do naszej 
decyzji ustawodawczej. Witam państwa, w szczególności pana Artura Sobonia sekretarza 
stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju, pana Tomasza Emiljana dyrektora Depar-
tamentu Infrastruktury w Najwyższej Izbie Kontroli oraz pana Eugeniusza Kondradz-
kiego prezesa Polskiego Związku Działkowców.
Proszę państwa,  rozumiem,  że do porządku obrad nie ma innych uwag? Czy  jest 

obecny przedstawiciel Senatu? Nie ma. Jeśli nie ma przedstawiciela Senatu, poproszę 
pana ministra Sobonia o stanowisko rządu w przedmiotowej sprawie. Proszę bardzo.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju Artur Soboń:
Stanowisko rządu do obu poprawek jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):
Zapytam przedstawicieli Biura Legislacyjnego, czy panowie mecenasi jeszcze coś nam 
podpowiedzą? Proszę bardzo.

Legislator Jarosław Lichocki:
Chcę zauważyć, że mamy trzy poprawki.

Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):
Tak, mamy trzy poprawki, zatem powinniśmy, zgodnie z procedurą, zrobić to najlepiej 
i najszybciej. Czy ktoś z państwa jest przeciwny przyjęciu pierwszej poprawki? Nie ma. 
Zatem przyjmujemy pierwszą poprawkę Senatu.
Czy ktoś z państwa jest przeciwny przyjęciu drugiej poprawki? Nie ma. Dziękuję.
Czy ktoś z państwa jest przeciwny przyjęciu trzeciej poprawki? Nie ma. Dziękuję.
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Wszystkie trzy poprawki zostały przyjęte.
Jeśli państwo pozwolą, będę nadal sprawozdawcą ustawy. Czy są inne spostrzeżenia 

w tej materii? Mam nadzieję, że nie. Dziękuję.
Pan minister chce zabrać głos.

Sekretarz stanu w MIiR Artur Soboń:
Chcę podziękować stronie społecznej za aktywne prace w końcowym etapie  legislacji 
i Komisji za przyjęcie tych zmian.

Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):
Czy strona społeczna czuje się usatysfakcjonowana? Dobrze. Proszę państwa, przyjęli-
śmy poprawki. Możemy powiedzieć, że wyczerpaliśmy porządek dzisiejszego spotkania 
dwóch komisji. Dziękuję. Zamykam posiedzenie.


